



Pita Planet- Århus Street Food IVS

Bymosevej 44, 8210 Hasle
CVR-nr. 38351591

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.01.2020

Suzy Bakhtiar Khalid
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pita Planet- Århus Street Food IVS

Bymosevej 44

8210 Hasle

CVR-nr.: 38351591

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Suzy Bakhtiar Khalid

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i fremstilling og salg af madvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgøre i år et underskud på 198 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen, og er dermed underlagt bestemmelserne i selskabsloven §119. Det er ledelsens forventning, at virksomhedskapitalen vil blive reetableret ved fremtidig drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.841.830	3.837.692
Personaleomkostninger	1	(2.963.312)	(3.449.920)
Af- og nedskrivninger	2	(9.174)	(56.592)
Driftsresultat		(130.656)	331.180
Andre finansielle indtægter		1.672	4.568
Andre finansielle omkostninger		(72.117)	(16.707)
Resultat før skat		(201.101)	319.041
Skat af årets resultat	3	3.113	(73.557)
Årets resultat		(197.988)	245.484
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	200.000
Overført resultat		(197.988)	45.484
Resultatdisponering		(197.988)	245.484

Balance pr. 30.06.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.783	78.343
Indretning af lejede lokaler		69.976	92.535
Materielle aktiver	4	88.759	170.878
Deposita		23.280	23.280
Finansielle aktiver		23.280	23.280
Anlægsaktiver		112.039	194.158
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	20.000
Varebeholdninger		20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.450	38.083
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	96.734
Andre tilgodehavender		30.198	56.369
Tilgodehavender		90.648	191.186
Likvide beholdninger		275.512	372.172
Omsætningsaktiver		386.160	583.358
Aktiver		498.199	777.516

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		100	100
Reserve for iværksætterselskaber		49.900	50.000
Overført overskud eller underskud		(202.404)	(4.516)
Egenkapital		(152.404)	45.584
Udskudt skat		0	3.113
Hensatte forpligtelser		0	3.113
Skyldig selskabsskat		0	70.444
Langfristede gældsforpligtelser		0	70.444
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	75.780
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.195	47.427
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	200.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.038	3.107
Skyldig selskabsskat		70.444	0
Anden gæld	5	524.926	332.061
Kortfristede gældsforpligtelser		650.603	658.375
Gældsforpligtelser		650.603	728.819
Passiver		498.199	777.516

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100	50.000	(4.516)	45.584
Øvrige egenkapitalposter	0	(100)	100	0
Årets resultat	0	0	(197.988)	(197.988)
Egenkapital ultimo	100	49.900	(202.404)	(152.404)

Noter

1 Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.928.898	3.390.197
Andre omkostninger til social sikring	22.847	53.725
Andre personaleomkostninger	11.567	5.998
	2.963.312	3.449.920
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	11

2 Af- og nedskrivninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	28.859	56.592
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(19.685)	0
	9.174	56.592

3 Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	70.444
Ændring af udskudt skat	(3.113)	3.113
	(3.113)	73.557

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	104.445	123.025
Afgange	(72.945)	0
Kostpris ultimo	31.500	123.025
Af- og nedskrivninger primo	(26.102)	(30.490)
Årets nedskrivninger	0	(22.559)
Årets afskrivninger	(6.300)	0
Tilbageførsel ved afgang	19.685	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(12.717)	(53.049)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.783	69.976

5 Anden gæld

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Moms og afgifter	268.179	138.165
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	142.763	193.896
Anden gæld i øvrigt	113.984	0
	524.926	332.061
